
UCHWAŁA NR XI/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Małgorzatę Małkowską na stanowisko Skarbnika Miasta Maków Mazowiecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz 
Artur Miecznikowski

Id: 29775B8D-4237-47A9-8309-D6BD84C47513. Podpisany Strona 1




